

IMPORTANT NOTICE FOR THE ADMITTED APPLICANTS, ADMISSION 2020-21

This is for the information of all applicants who have been provisionally admitted in Kamala Nehru College.

1. The college does not have any accommodation/hostel of its own and we do not provide any assistance for the same. Mostly, the students live as Paying guests in the nearby areas where the cost ranges between 15,000/- to 25,000/- per month on an average. The college has no responsibility whatsoever in regard to accommodation.
2. The college has no transport system of its own. It is accessible by public transport. The nearest metro station is about 2.0 km away.
3. The physical verification of documents/certificates will be done through forensic test before the classes start, as and when the notification is issued by Delhi University.
4. For the refund of fees, the students must check the website of Delhi University.

The applicants have been incessantly contacting the college for the above queries. Kindly check the information provided above. The college will not entertain any such queries.

Principal

Kamala Nehru College

Dated 23.10.2020

प्रवेशार्थियों के लिए महत्वपूर्ण सूचना-(2020-21) सत्र, कमला नेहरू कॉलेज

यह उन सभी प्रवेशार्थियों की जानकारी के लिए है जिन्हें कमला नेहरू कॉलेज में तात्कालिक रूप से (Provisional Admission) -(2020-21) सत्र में प्रवेश दिया गया है।

1. कॉलेज का अपना कोई आवास / छात्रावास नहीं है और हम इसके लिए कोई सहायता नहीं देते हैं। अधिकतर, छात्र पास के क्षेत्रों में पेइंग गेस्ट के रूप में रहते हैं, जहां औसतन 15,000 / - से लेकर 25,000 / - प्रति माह तक सुविधानुसार खर्च है। कृपया ध्यान रखें, आवास के सम्बन्ध में कॉलेज की कोई भी जिम्मेदारी नहीं है।
2. कॉलेज की अपनी कोई परिवहन व्यवस्था नहीं है। यह सार्वजनिक परिवहन द्वारा सुलभ है। निकटतम मेट्रो स्टेशन लगभग 2.0 किलोमीटर दूर है।
3. दस्तावेजों / प्रमाण पत्रों का भौतिक सत्यापन सत्र के शुरू होने से पहले फॉरेंसिक परीक्षण के माध्यम से, दिल्ली विश्वविद्यालय की अधिसूचना के अनुसार किया जाएगा।
4. फीस की वापसी के लिए, छात्रों को दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट की जांच करनी चाहिए।

उपरोक्त प्रश्नों के लिए प्रवेशार्थी लगातार कॉलेज से संपर्क कर रहे हैं। कृपया ऊपर दी गई जानकारी पर ध्यान दें।

प्राचार्या

कमला नेहरू कॉलेज

दिनांक 23.10.2020